

Příslušenství (výbava) s naceněním "CAS 30/9000/540 – S 3 VH"

	Výrobce	Typ	T	Jedn.	Cena bez DPH / ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Deflektor 52	Supon	slitina Al, C52	1	ks	1,561.00	1,561	1,889
D – program - TAŠKA	THT Polička	textilní 50 x 31 x 42 cm	2	ks	2,400.00	4,800	5,808
izolovaná požární hadice D25/20 m	Technolen Bojanov	PYROTEX PES-R D25X20 m se spojkami AL	7	ks	753.00	5,271	6,378
kombinovaná proudnice 25	Supon	PW 25	2	ks	2,230.00	4,460	5,397
rozdělovač 52 - 25/52/25	AWG	KULOVÝ UZÁVĚR C-D	1	ks	4,228.00	4,228	5,116
Hadicový držák (vazák) v obalu	LANEX	textilní lano s dřevěným kolíkem	4	ks	144.00	576	697
	SVITAP	sáček, mat. bavlna	1	ks	192.00	192	232
Hadicový můstek	Topcentrum	GUMOVÝ 2xB/C, 800x300mm	2	ks	1,665.00	3,330	4,029
Kazeta na dvě izolované požární hadice 52	THT Polička	2x C52	1	ks	3,584.00	3,584	4,337
Kazeta na dvě izolované požární hadice 75	THT Polička	2x B75	4	ks	3,604.00	14,416	17,443
Kbelík 10 l	Železářství Andrlík	ocel, povrch. úprava žár. zinek	1	ks	69.00	69	83
Kužel dopravní skládací	EUROLAMP	ACTIVE výška 45cm, s LED diodou	4	ks	640.00	2,560	3,098
Lékárnička velikost II	VAVA	brašna zdravotní vel. II	1	ks	2,246.00	2,246	2,718
Lékařské rukavice, 100 ks v balení	Vulkan	nitrilové, vel.XL (v krabici 100ks)	1	ks	98.00	98	119
Motorová řetězová pila	HUSQVARNA	365 X-TORQ 3,4kW	1	ks	16,276.00	16,276	19,694
Nádoba na PHM a olej k motorové pile	J.P. PLAST	dvoukomorový plastový kanystř 6+2,5 l	1	ks	235.00	235	284
Nádoba na PHM k plovoucímu čerpadlu	J.P. PLAST	plastový kanystř	1	ks	100.00	100	121
Objímka na izolovanou požární hadici 52 v obalu	Aleš Richter	ocelový třmen	4	ks	151.00	604	731
	SVITAP	sáček na objímky, mat. bavlna	1		192.00	192	232
Objímka na izolovanou požární hadici 75 v obalu	Aleš Richter	ocelový třmen, textilní obal	4	ks	228.00	912	1,104
	SVITAP	sáček na objímky, mat. bavlna	1		192.00	192	232
Pákové kleště štípací na tyče a svorníky	Železářství Andrlík	řezač svorníků - pákové nůžky 30"/750mm	1	ks	511.00	511	618
Palice 5 kg	Železářství Andrlík	materiál ocel, násada dřevo	1	ks	491.00	491	594
Papírové ručníky	Reo Amos	NATURE - zelené (250ks)	1	balení	21.00	21	25
Pěnotvorný nástavec na vysokotlakou proudnici	AWG	AWG 2130 ID-No. 30007433	1	ks	5,723.00	5,723	6,925
Pevné smáčedlo	SDH Plus	SMÁČEDLO KTS DUO STANDART(50 x 130 mm)	6	ks	315.00	1,890	2,287
Pílka ruční	PILANA	OBLOUKOVÁ	1	ks	230.00	230	278
Ploché páčidlo	Aleš Richter	ušlechtilá ocel, 765x25x25 mm, 2,7 kg	1	ks	420.00	420	508
plovoucí čerpadlo, maximální průtok nejméně 1000 l, jmenovitý průtok nejméně 500 l/min při 0,15 MPa, maximální tlak nejméně 0,25 Mpa, výtlač 75	HTB - Požární ochrana	NIAGARA 1200l/min, motor Honda GXV 160,	1	ks	24,750.00	24,750	29,948

Požární sekera bourací	Aleš Richter	Čepel legovaná ocel, rukojeť dřevo, hmotnost 3,5 kg (200x80x35)	1	ks	1,357.00	1,357	1,642
Požární světlo LED provedení 24V	THT Polička	LED, 24V	2	ks	4,430.00	8,860	10,721
Přechod 52/25	SUPON	slitina Al	2	ks	178.00	356	431
Přechod 75/52	SUPON	slitina Al	4	ks	173.00	692	837
Přenosná lafetová proudnice s podstavcem a s napojením 2x75	THT Polička	proudnice	1	ks	48,000.00	48,000	58,080
		podstavec	1	ks	20,000.00	20,000	24,200
Přenosný hasicí přístroj CO2	TEPOSTOP	S 5 H	1	ks	1,624.00	1,624	1,965
Přenosný hasicí přístroj práškový	TEPOSTOP	PG 6 LE/SUPER	2	ks	736.00	1,472	1,781
Přenosný kulový kohout 75	AWG	slitina Al, velikost B75	2	ks	2,638.00	5,276	6,384
Přenosný příměšovač	AWG	Z4R - 2xC52	1	ks	5,424.00	5,424	6,563
Přenosný záchranný a zásahový žebřík	Tauchman SWS	PROFI AL/HN3L 4-dílný, odlehčený - tříosobový	1	ks	14,671.00	14,671	17,752
Přetlakový ventil	AWG	B 75, DIN 14380-89	1	ks	11,090.00	11,090	13,419
Přikrývka (deka) v obalu	Kvalitex	textilní	2	ks	570.00	1,140	1,379
Přilba pro práci s motorovou pilou	HUSQVARNA	OCHRANNÁ LESNICKÁ	1	ks	1,504.00	1,504	1,820
Příměšovač na pevné smáčedlo	Pavliš Hartmann	TUBUS PH MIX B-B	1	ks	2,346.00	2,346	2,839
Reflexní vesta „HASIČI“	Požární bezpečnost	oranžová, HASIČI	3	ks	496.00	1,488	1,800
Reflexní vesta „VELITEL ZÁSAHU“	Deva	VISIBLE-VEL.ZÁSAHU oranžová	1	ks	677.00	677	819
Rozdělovač 75 – 52/75/52	THT Polička	rozdělovač s vřetenovým uzávěrem	1	ks	2,877.00	2,877	3,481
Ruční svítlna LED	STREAMLIGHT	SURVIVOR ATEX - LION +rychlonaabíječka 12V	4	ks	6,148.00	24,592	29,756
Ruční vyprošťovací nástroj jednodílný	PARATECH	HOOLIGAN STANDART 91,4CMs páčící čelisti	1	ks	5,345.00	5,345	6,467
Sací hadice 125 x 2,5 m	FLÍDR	ASE 125, 2,5 m	4	ks	3,468.00	13,872	16,785
Sací koš	THT Polička	slitina Al	1	ks	2,663.00	2,663	3,222
Sací nástavec na pěnídlo	THT Polička	sací nástavec 38	1	ks	649.00	649	785
Savice příměšovače	FLÍDR	plastová hadice a Al spojka D	1	ks	264.00	264	319
Tekuté mýdlo 500 ml	Drogerie TETA	plast. obal s pumpičkou	1	ks	89.00	89	108
Ventilové lano na vidlici	LANEX	ventilové lano 8mmx25m	1	ks	371.00	371	449
	THT Polička	vidlice 32x11cm	1		40.00	40	48
Vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy	LIFEHAMMER	nůž na bezpečnostní pásy s hroty	1	ks	399.00	399	483
Vytyčovací páska 500 m	Reo Amos	PAV8CB červenobílá 500m	1	ks	352.00	352	426
Záchytné lano na vidlici	LANEX	záchytné lano 10mmx20m	1	ks	506.00	506	612
	THT Polička	vidlice 32x11cm	1		40.00	40	48
celkem						277,974	336,349

Komunikační prostředky		HZS Hl. m. Praha, HZS Středočeského kraje, Pardubického kraje						HZS
	výrobce	typ	T	Jedn.	Cena bez DPH / ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	
Analogová radiostanice s tlačítkovým mikrofonem	MOTOROLA	MOTOTRBO DM4600	1	ks	13,500	13,500	16,335	
Anténní filtr	MOTOROLA	anténní filtr	1	ks	2,000	2,000	2,420	
Analogová anténa	MOTOROLA	PVA 001/A,MA,66-174 MHZ, KABEL 5 m	1	ks	1,000	1,000	1,210	
celkem						16,500	19,965	

Komunikační prostředky		HZS Jihočeského kraje					
	výrobce	typ	T	Jedn.	Cena bez DPH / ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Analogová radiostanice s tlačítkovým mikrofonem	MOTOROLA	MOTOTRBO DM4600	1	ks	13,500	13,500	16,335
Anténní filtr	MOTOROLA	anténní filtr	1	ks	2,000	2,000	2,420
Analogová anténa	MOTOROLA	PVA 001/A,MA,66-174 MHZ, KABEL 5 m	1	ks	1,000	1,000	1,210
Převodník A/D	MATRA (CASSIDIAN)	Kabel 7M, optická signalizace	1	ks	9,500	9,500	11,495
Držák Control Head	MATRA (CASSIDIAN)	TPM 700 verze AVL (GPS) vč. antény	1	ks	13,500	13,500	16,335
celkem						39,500	47,795

Komunikační prostředky		HZS Libereckého kraje, HZS Jihomoravského kraje					
	výrobce	typ	T	Jedn.	Cena bez DPH / ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Analogová radiostanice s tlačítkovým mikrofonem	MOTOROLA	MOTOTRBO DM4600	1	ks	13,500	13,500	16,335
Anténní filtr	MOTOROLA	anténní filtr	1	ks	2,000	2,000	2,420
Analogová anténa	MOTOROLA	PVA 001/A,MA,66-174 MHZ, KABEL 5 m	1	ks	1,000	1,000	1,210
Digitální terminál	MATRA (CASSIDIAN)	TPM 700	1	ks	47,000	47,000	56,870
Montážní sada s AVL	MATRA (CASSIDIAN)	TPM 700 verze AVL (GPS) vč. antény	1	ks	13,500	13,500	16,335
Analogová anténa	MOTOROLA	PVA 001/A,MA,66-174 MHZ	1	ks	200	200	242
celkem						77,200	93,412

Kč bez DPH

CAS pro HZS Středočeského kraje bez příslušenství 5,846,000 Kč

CAS bez příslušenství 5,764,000 Kč

Nabídkové ceny dle HZS krajů	CAS s příslušenstvím bez kom.	Komunikační	ks	Cena za 1 ks CAS včetně přísluř.	Cena celkem za CAS včetně přísluř.
HZS Jihočeského kraje	6,041,974	39,500	1	6,081,474	6,081,474
HZS Středočeského kraje	6,123,974	16,500	3	6,140,474	18,421,422
HZS Hl. m. Prahy	6,041,974	16,500	1	6,058,474	6,058,474
HZS Libereckého kraje	6,041,974	77,200	1	6,119,174	6,119,174
HZS Pardubického kraje	6,041,974	16,500	2	6,058,474	12,116,948
HZS Jihomoravského kraje	6,041,974	77,200	1	6,119,174	6,119,174
celkem Kč bez DPH					54,916,666.00
DPH					11,532,499.86
celkem Kč s DPH					66,449,165.86